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Embracer Groups Middle-earth Enterprises bekräftar att 
Peter Jackson, Fran Walsh och Philippa Boyens återvänder 
för att producera långfilmer i det filmiska universumet av ”
Sagan om Ringen”

Embracer Group AB ("Embracer"), genom sitt helägda dotterbolag Middle-
earth Enterprises, bekräftar idag att Warner Bros. Pictures och New Line 
Cinema, tillsammans med det Oscarbelönade teamet bakom de nära sex 
miljarder dollar stora succéerna "Sagan om Ringen" och "Hobbit", Peter 
Jackson, Fran Walsh och Philippa Boyens, återförenas för att producera två 
nya filmer från Tolkiens Midgård. Den första filmen är planerad för biorelease 
2026.

"The Lord of the Rings: The Hunt for Gollum"[1], kommer att regisseras av och ha Andy 
Serkis i huvudrollen (Venom: Let There Be Carnage, Mowgli: Legend of the Jungle), med 
Walsh och Boyens som manusförfattare, tillsammans med Phoebe Gittins och Arty 
Papageorgiou ("The Lord of the Rings: The War of the Rohirrim"). Filmen kommer exekutivt 
produceras av Ken Kamins, med Serkis och The Imaginariums Jonathan Cavendish.

"Vi är glada över att vårt partnerskap med Warner Bros. Pictures och New Line Cinema har 
möjliggjort det här kreativa samarbetet. Att fortsätta utforska Midgårds alstrande värld under 
ledning av de enastående Peter Jackson, Fran Walsh, Philippa Boyens & team är oerhört 
spännande för alla inblandade och framför allt för fansen som vi tror kommer att vara 
upprymda över nyheten. Middle-earth Enterprises är dedikerade till att erbjuda en kreativ 
miljö där framstående artister kan lyckas inom olika medieformer. Vi är hedrade över att 
fortsätta utforska Midgårds filmiska landskap med sådan enastående talang," säger Lee 
Guinchard, VD för Freemode och President för Middle-earth Enterprises.

Dagens utannonsering följer på den tidigare tillkännagivna nyheten från februari 2023, där 
Embracer bekräftade att Middle-earth Enterprises och New Line Cinema skulle utforska det 
filmiska universumet av "Sagan om Ringen" och "Hobbit" ytterligare.

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon, Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com
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Arman Teimouri, Head of External Relations
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Lee Guinchard, VD Freemode och President Middle-earth Enterprises
E-post: lee.guinchard@middleearth.com

Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern av kreativa och entreprenöriella företag inom PC, 
konsol, mobil, brädspel och andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande katalog 
med över 900 ägda eller kontrollerade franchiseföretag. Embracer Group har huvudkontor i 
Karlstad och global närvaro genom elva operativa koncerner: THQ Nordic, PLAION, Coffee 
Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Gearbox Entertainment, Easybrain, Asmodee, 
Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 111 interna studios 
och engagerar mer än 12 000 anställda i över 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information .här

Om Warner Bros. Motion Picture Group
Warner Bros. Motion Picture Group består av Warner Bros. Pictures, New Line Cinema och 
Warner Bros. Pictures Animation. Warner Bros. samarbetar med världens mest inspirerande 
berättare för att skapa enastående underhållning för alla skärmar till en global publik. 
Warner Bros. Motion Picture Group har varit i framkant inom filmindustrin sedan dess start 
och fortsätter att vara en ledande kreativ kraft och som producent för den bredaste 
samlingen av filmer för lansering på bio världen över.

Om Middle-earth Enterprises
Middle-earth Enterprises äger exklusiva globala rättigheter till film, merchandising, scen och 
andra rättigheter för vissa litterära verk av J.R.R. Tolkien, inklusive Sagan om Ringen och 
Hobbiten. Vi har producerat och licensierat filmer, scenproduktioner och merchandise 
baserade på dessa Tolkiens verk i mer än fyra årtionden. Inspirerade av en djup 
uppskattning för den fiktiva värld som skapats av J.R.R. Tolkien är Middle-earth Enterprises 
dedikerade till att arbeta med företag som tillhandahåller kvalitetsprodukter i enlighet med 
bäst praxis för grönt företagande och hållbarhet, inklusive rättvis handel och jämlikhet på 
arbetsplatsen. Ett åtagande om att skydda vår jord, dess underbara skönhet och livskraften 
hos varje levande varelse.
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[1] Arbetsnamn

Bifogade filer
Embracer Groups Middle-earth Enterprises bekräftar att Peter Jackson, Fran Walsh och 
Philippa Boyens återvänder för att producera långfilmer i det filmiska universumet av ”Sagan 
om Ringen”
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